ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

1 /\у  .5 ь  № _______

О закреплении депутатов Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе М оскве для участия в работе комиссий,
осуществляющих открытие работ и приемку выполненных работ
по капитальному ремонту многоквартирных домов,
финансирование которого осуществляется полностью за счет
средств бюджета города М осквы, участия в контроле за ходом
выполнения указанны х работ в 2025 году

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи I Закона города Москвы от l I
июля 2012 гола №39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в города Москве отдельными полномочиями города
Москвы», обращением управы района Восточное Измайлово города Москвы от
19.02.2025 года № В И -14-100/5 Совет депутатов внутригородского муниципального
образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве
решил:

1. Определить закрепление депутатов Совета депутатов внутригородского
муниципального образования — муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и
приемку выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов,
финансирование которого осуществляется полностью за счет средств бюджета города
Москвы, участия в контроле за ходом выполнения указанных работ в 2025 году
(приложение).

2. Направить копию настоящего решения в префектуру Восточного
административного округа города Москвы и управу района Восточное Измайлово
города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестни к».

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

2

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
внутригородского муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе Москве Большакова Н.А.

Н.А. Большаков

Глава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе М оскве

3

Приложение
к решению Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального
округа Восточное Измайлово в городе Москве
от 11.03.2025 года №31

Закрепление депутатов Совета депутатов внутригородского муниципального образования -  муниципального округа
Восточное Измайлово в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ и приемку
выполненных работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, финансирование которого осуществляется

полностью за счет средств бюджета города Москвы, участия в контроле за ходом выполнения указанных работ в 2025
году

№
п/п

Адрес многоквартирного
дома

Год
постройки

Количество
этажей

Количество
подъездов

подлежащих
ремонту

Управляющая компания Основной депутат Резервный депутат

1. Измайловский б-р, д.75 1967 12 1 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Большаков Н.А. Рябинин А.В.

2. Парковая 11-я ул., д.34 1960 5 5 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Севостьянова М.С. Егорченков М.А.

3. Парковая 13-я ул., д.4 1954 5 3 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Севостьянова М.С. Большаков Н.А.

4. Парковая 15-я ул., д.28 1989 22 2 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Большаков Н.А. Бурякова Е.Н.

5. Парковая 16-я ул., д.16, к.3 1988 14 2 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Шматковский В.Ф. Белов В.Е.

6. Первомайская ул., д.109/2 1953 5 6 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Егорченков М.А. Севостьянова М.С.

7. Средняя Первомайская ул.,
д.36, к.1 1970 12 1 ГБУ "Жилищник р-на

Восточное Измайлово" Брагин А.И. Большаков Н.А.

4

8. Средняя Первомайская ул.,
д.42/6 1954 5 3 ГБУ "Жилищник р-на

Восточное Измайлово" Белов В.Е. Шматковский В.Ф.

9. Сиреневый б-р, д.64/31 1973 14 1 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Большаков Н.А. Бурякова Е.Н.

10. Верхняя Первомайская ул.,
д.69, к.1 1960 5 5 ГБУ "Жилищник р-на

Восточное Измайлово" Бурякова Е.Н. Брагин А.И.

11. Первомайская ул., д.80 1953 4 4 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Белов В.Е. Шматковский В.Ф.

12. Измайловский б-р, д.60/10 1957 5 10 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Брагин А.И. Большаков Н.А.

13. Измайловский б-р, д.66 1961 5 3 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Севостьянова М.С. Рябинин А.В.

14. Измайловский б-р, д.72 1962 5 4 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Шматковский В.Ф. Белов В.Е.

15. Парковая 13-я ул., д.8/25 1955 5 3 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Егорченков М.А. Бурякова Е.Н.

16. Парковая 13-я ул., д.11 1953 5 3 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Егорченков М.А. Севостьянова М.С.

17. Парковая 13-я ул., д.16, к.6 1965 5 6 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Бурякова Е.Н. Брагин А.И.

18. Парковая 15-я ул., д.16, к.1 1962 5 5 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Шматковский В.Ф. Белов В.Е.

19. Парковая 15-я ул., д.18, к.1 1961 5 8 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Рябинин А.В. Егорченков М.А.

20. Первомайская ул., д.97 1961 5 3 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Прибыткова М.Б. Абакумов В.И.

21. Первомайская ул., д.99 1968 5 5 ГБУ "Жилищник р-на
Восточное Измайлово" Прибыткова М.Б. Абакумов В.И.

22. Средняя Первомайская ул.,
д.33 1958 6 3 ГБУ "Жилищник р-на

Восточное Измайлово" Большаков Н.А. Рябинин А.В.

23. Средняя Первомайская ул.,
д.44 1954 5 3 ГБУ "Жилищник р-на

Восточное Измайлово" Абакумов В.И. Прибыткова М.Б.

24. Средняя Первомайская ул.,
д.46 1954 5 3 ГБУ "Жилищник р-на

Восточное Измайлово" Абакумов В.И. Прибыткова М.Б.

25. Парковая 9-я ул., д.18 1963 9 1 ООО «РЭУ 29 района Рябинин А.В. Егорченков М.А.

5

Восточное Измайлово»

26. Нижняя Первомайская ул.,
д.23 1964 5 3 ООО «РЭУ 29 района

Восточное Измайлово» Белов В.Е. Шматковский В.Ф.

27. Нижняя Первомайская ул.,
д.25 1963 5 3 ООО «РЭУ 29 района

Восточное Измайлово» Прибыткова М.Б. Абакумов В.И.

28. Первомайская ул., д.94 1968 9 4 ООО «РЭУ 29 района
Восточное Измайлово» Абакумов В.И. Прибыткова М.Б.

29. Нижняя Первомайская ул.,
д.41 1966 9 4 ООО «РЭУ 29 района

Восточное Измайлово» Большаков Н.А. Севостьянова М.С.